
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 
от 03.06.2014г. № 1615 
 
г. Сысерть 

 
О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского городского 
округа от 07.08.2013 года №2633 «Об утверждении Программы и сетевого плана-
графика по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и 

комфортное жилье – гражданам России» в Сысертском городском округе на 2012-
2015 годы в новой редакции» 

 
 

 Во исполнение пункта 14 Протокола расширенного заседания Президиума 
Правительства Свердловской области с участием членов Комиссии при Губернаторе 
Свердловской области по мониторингу достижения на территории Свердловской области 
важнейших целевых показателей социально-экономического развития, установленных 
указами Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года, членов Советов при 
Губернаторе Свердловской области по реализации приоритетных национальных проектов 
«Здоровье», «Образование», «Доступное и комфортное жилье – гражданам России», 
«Развитие агропромышленного комплекса» и глав муниципальных образований в 
Свердловской области от 14.05.2015 года №5-ПЗП, Постановления Правительства 
Свердловской области от 30.04.2014 года №355-ПП «О внесении изменений в 
Постановление Правительства Свердловской области от 16.11.2011г. №1575-ПП «О 
программе по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и 
комфортное жилье – гражданам России» в Свердловской области на 2011-215 годы», в 
целях повышения эффективности деятельности Администрации Сысертского городского 
округа  по реализации приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное 
жилье – гражданам России» в Сысертском городском округе  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа от 
07.08.13г. №2633 «Об утверждении Программы и сетевого плана – графика по реализации 
приоритетного национального проекта «Доступное и комфортное жилье  - гражданам 
России» в Сысертском городском округе на 2012-2014 годы в новой редакции», 
следующие изменения: 

1) в пункте 4 слова «Комитету по экономике» заменить на «Отделу строительства,          
жилищно-коммунального  хозяйства и жилищных отношений»; 

2) в пункте 7 слова «Горна В.П.» заменить на «Сурина К.В.».  
2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 

«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте 
Сысертского городского округа в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на           
первого заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Сурина К.В.   

 
 
Глава Сысертского городского округа                                                            А.Г.Карамышев 


